
ID Nome attività Duration Start Finish

1 1 - STRADA COMUNALE COLLINA RONZONE 0 d Wed 02/05/12 Wed 02/05/12

2 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 4 d Wed 02/05/12 Mon 07/05/12

3

4 2 -STRADA COMUNALE DELLA PASTRONA 0 d Mon 07/05/12 Mon 07/05/12

5 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 3 d Tue 08/05/12 Thu 10/05/12

6

7 3 - STRADA COMUNALE PER ROLASCO 0 d Thu 10/05/12 Thu 10/05/12

8 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 4 d Fri 11/05/12 Wed 16/05/12

9

10 4 - STRADA COMUNALE VECCHIA POZZO SANT'EVASIO 0 d Wed 16/05/12 Wed 16/05/12

11 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 2 d Thu 17/05/12 Fri 18/05/12

12

13 5 - STRADA COMUNALE DEL RASTELLO 0 d Fri 18/05/12 Fri 18/05/12

14 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 3 d Mon 21/05/12 Wed 23/05/12

15

16 6 - SALITA SANT'ANNA 0 d Wed 23/05/12 Wed 23/05/12

17 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 3 d Thu 24/05/12 Mon 28/05/12

18

19 7 - FRAZIONE RONCAGLIA STRADA BAZZANI 0 d Mon 28/05/12 Mon 28/05/12

20 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 4 d Tue 29/05/12 Fri 01/06/12

21

22 8 - LOC. TRE TORRI TORRENTE GATTOLA 0 d Fri 01/06/12 Fri 01/06/12

23 Pulizia fossati e trasporto materiale di risulta 5 d Mon 04/06/12 Fri 08/06/12

02/05

07/05

10/05

16/05

18/05

23/05

28/05

01/06

T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F S S M T W T F

pr '12 07 May '12 14 May '12 21 May '12 28 May '12 04 Jun '12


